
 

 

Via Antonio Gramsci, 89/91 
71122 . Città . Italia 
Telefono  +39 0881 338590 

rossana.muscio@unifg.it 
www.unifg.it 

1/1 

Protocollo 
15221- VII/ 4 
Rep. D.R.n. 798-2014 

Luogo e data 
Foggia, 12.06.2014 
2014 

Area Comunicazione e 
Rapporti istituzionali 

Responsabile Dott.ssa Rosa Muscio 

Settore Gabinetto del Rettore, 
Rapporti istituzionali, 
Trasparenza e convenzioni 
 
Segreteria del Rettore 
Responsabile Sig.ra Marianna Lamarca 

 
 

 

 

 

 

 

Oggetto 

Conferimento incarico di Pro-Rettore dell’Università degli Studi di Foggia. 

IL RETTORE 
 
VISTO   la Legge 9 maggio 1989, n.168; 

VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n.240; 

VISTO  il nuovo Statuto d’Ateneo entrato in vigore il 12 giugno u.s. e, in particolare, 
l’art.11 comma 2 lett. n); 

VISTO  il D.M. del 19.06.2013, con il quale il Prof. Maurizio Ricci è stato nominato 
Rettore dell’Università degli Studi di Foggia per il sessennio accademico 2013-
2019 a decorrere dal 1° novembre 2013; 

VISTO  il D.R. n.1124-2013 prot. n.26943-II/2 del 4 novembre 2013, di conferimento 
dell’incarico di Pro-Rettore vicario alla Prof.ssa Milena Grazia Rita Sinigaglia; 

VISTO il D.R. prot. R.E. n.357-VII/4 del 25 novembre 2013 di conferimento al Prof. 
Giovanni Cipriani della delega rettorale alle Politiche Culturali; 

RAVVISATA l’opportunità di nominare un altro Pro-Rettore; 

DECRETA 

di conferire al Prof. CIPRIANI Giovanni, nato a Terlizzi (BA) il 30 novembre 1947, ordinario di Lingua e 
Letteratura Latina, l’incarico di Pro-Rettore fino alla data del collocamento a riposo. 
In osservanza a quanto stabilito dal nuovo Statuto d’Ateneo (art.11, comma 2, lett. n)), sono conferite al 
Prof. Cipriani le deleghe alla firma e alle Politiche Culturali. 

 
       f.to Il Rettore 
Prof. Maurizio RICCI 


